四川农业大学信息工程学院文件

院发[2018]11号
★
关于成立信息工程学院
学生奖励及资助工作评审委员会的通知
全院师生：
根据学校《关于成立学院学生奖励及资助工作机构的通知》要求，为切实做好2018年学生奖励及资助工作，经学院党委商议决定，成立学院学生奖励及资助工作评审委员会，通知如下。
信息工程学院学生奖励及资助工作评审委员会组成：
主  任：张  禧
副主任：刘  菲
委  员：穆  炯  李  军  黄锎靓  邓秋红  尹华祺
蒲海波  石汶峰

                              信息工程学院
二〇一八年九月十八日

[bookmark: _GoBack]送：院领导 学生处  各系室
信息工程学院党委办公室              2018年9月18日印发